2024 年 9 月 20 日

2024-25 年度 第 1・2・3 地域

地区ガバナー各位

地区公共イメージ委員長 各位

「END POLIO Cycling Challenge 2024」支援のお願い

 日頃は、ポリオ根絶活動に深いご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。貴地区で

計画されています世界ポリオデーの実行の時でお忙しいと存じますが、掲題の企画にご支

援をお願いいたしたく連絡申し上げます。

 2750 地区宮崎陽市郎直前ガバナー（ARPIC)がポリオ根絶活動のより一層の周知のため

に、一昨年に続き今年も 10 月 1 日に日本本土最東端の根室の納沙布岬を出発し、10 月 22

日に最西端の佐世保神崎鼻ゴールを目指し、ポリオ根絶を願って 2800 キロのサイクリング

チャレンジを行います。

 その間、宮崎 PDG が通過する地区におかれては、地元のマスコミに宮崎 PDG のサイク

リング・チャレンジを紹介してロータリーのポリオ根絶活動のアピールをお願いできれば

幸いです。

 新しい試みとして、Raise for Rotary にページを掲載してあります（下記参照）、SNS（X

やインスタグラム等）で宮崎 PDG のコメントや動画を再投稿（Repost）いただきたくお願

い申し上げます。

 移動計画は添付のようになっております。本件に関するお問い合わせは直接下記の宮崎

PDG までお願いいたします。

お問い合わせ

パストガバナー ARPIC  宮崎陽市郎   Email   yoichiro-m@nifty.com

                                     TEL    090-1656-8295

Raise for Rotary

https://raise.rotary.org/yoichiro-miyazaki/challenge493

国際ロータリー理事      水野 功

ロータリー公共イメージコーディネーター

第 1 地域     寺嶋哲生

第 2 地域     神野正博

第 3 地域     丸尾研一

https://raise.rotary.org/yoichiro-miyazaki/challenge493